SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA. Contratado:
10.781.353/0001-20 - REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA. Objeto: Alterar o
valor do contrato, passando o valor de r$ 317.625,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil,
quinhentos e noventa e cinco reais) para o valor de r$ 335.188,80 (trezentos e trinta e
cinco mil cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos), a partir de 01/09/2025, em
função da aplicação do reajuste contratual, conforme a variação do ipca acumulado de
05/2024 a 04/2025, apresentando um percentual de 5,52973%; data-base para aplicação
do reajuste 27/05/2024.. Vigência: